2014/10 –  zmeny vyhradené                          � internet: www.festo.sk 1
Spojovacie vedenie NEBV, pre ventily
údajový list
Spojovacie vedenie KMEB � pre ventily s elektromagnetickou
cievkou EB
� sériovo vyrábané
� dĺžky kábla 2,5 m, 5 m a 10 m
� 24 V DC: so svetelnými diódami

indikátor so žltou svetelnou diódou.
(prípoj gn/ye odpadá pri KMEB-3)
KMEB-1/KMEB-3 bez integrovanej indikácie signálu KMEB-2
pre KMEB-3
– prípoj gn/ye odpadá
– prevádzkové napätie 24 V DC
� internet: www.festo.sk                          zmeny vyhradené – 2014/104
Spojovacie vedenie NEBV, pre ventily
údajový list
Typové označenie
indikácia stavu
signálu
materiál prevádzkové napätie dĺžka kábla hmotnosť č. dielu typ
plášť  kábla [V] [m] [g]
KMEB-1
LED dióda PVC 24 DC 2,5 125 151688 KMEB-1-24-2,5-LED
5 230 151689 KMEB-1-24-5-LED
10 460 193457 KMEB-1-24-10-LED
– PVC 230 AC 2,5 125 151690 KMEB-1-230AC-2,5
5 230 151691 KMEB-1-230AC-5
KMEB-2
LED dióda PUR 24 DC 2,5 200 174844 KMEB-2-24-2,5-LED
5 400 174845 KMEB-2-24-5-LED
– PUR 230 AC 2,5 200 174846 KMEB-2-230-2,5
5 400 174847 KMEB-2-230-5
KMEB-2-24-M12
LED dióda TPE-U(PU) 24 DC 0,5 54 177677 KMEB-2-24-M12-0,5-LED
KMEB-3
LED dióda PVC 24 DC 2,5 120 547268 KMEB-3-24-2,5-LED
5 230 547269 KMEB-3-24-5-LED
– PVC 24 DC 2,5 120 547270 KMEB-3-24-2,5
5 230 547271 KMEB-3-24-5
Typové označenie – príslušenstvo